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Hvad er et Youth Meeting?

Et Youth Meeting er en international temabaseret lejr med 
lande i regionen, hvor du sammen med andre på din egen alder 
får en unik mulighed for at udforske kulturelle forskelligheder 
i forhold til temaet. Programmet bygger på CISVs kerneværdier 
om fredsuddannelse og giver dig mulighed for at udvikle nye 
holdninger og evner indenfor f.eks. lederskab og planlægning. 
Længden på et Youth Meeting er på 8 eller 15 dage, hvilket gør 
oplevelsen meget intens.

Hvem deltager på et Youth Meeting?

Youth Meetings er aldersopdelte, og du vil derfor deltage på et 
Youth Meeting for din egen aldersgruppe. Aldersgrupperne er: 
12-13 år, 14-15 år, 16-18 år og 19+. Der er i alt ca. 25 delt-
agere på et Youth Meeting, og derudover har alle Youth Meet-
ings en stab på 4-5 voksne medlemmer som sørger for, at alt 
det praktiske er på plads, og hjælper til med at gøre oplevelsen 
unik og spændende for dig og de andre! Ligesom dig selv, har 
de andre deltagere et ønske om at skabe nye venskaber og 
udforske hinandens kulturer.

Er du under 16 år rejser du afsted i en delegation bestående af 
6 deltagere samt en voksen leder. 
Er du over 16 rejser du alene sammen med de andre deltagere 
fra Danmark som måtte tage til det samme Youth Meeting.

Hvad laver man i et Youth Meeting?

Aktiviteterne på et Youth Meeting er koblet til det tema som er 
sat for lejren. Som deltager på et Youth Meeting skal du selv 
være med til at skabe rammerne om aktiviteterne og udvikle 
dem som du har lyst til. Aktiviteternes indhold vil selvfølgelig 
også afhænge af hvilken alder du har. 
I løbet af dit Youth Meeting vil du sammen med de andre delt-
agere udvikle temaet ved hjælp af de aktiviteter I planlægger. 
På den måde bliver du selv medansvarlig for at gøre lejren til en 
god og spændende oplevelse.

Pris

Som deltager på et Youth Meeting betaler du et deltagergebyr. 
Gebyret dækker kost og logi, og afhænger af om du er af sted 
i 8 eller 15 dage. Prisen vil hhv. være ca. 1.700 og 2.500 kr. 
Hertil kommer lommepenge, rejseudgifter, rejse- og sygefor-
sikring, lægeundersøgelse og evt. vaccinationer. Den samlede 
pris varierer altså alt efter hvor du skal hen! Til sidst skal 
nævnes, at du skal være medlem af CISV Danmark for at kunne 
deltage. 

Er du interesseret?

Hvis dette har vakt din interesse, så gå ind på www.cisv.dk! Her 
kan du læse meget mere om Youth Meeting, CISV og hvordan 
du kan deltage! Du kan læse personlige historier fra andre 
som har været af sted med CISV, og du kan finde ud af hvor din 
nærmeste lokalforening ligger.

CISV - building global friendship


